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MÜDEK EĞİTİM ÇALIŞTAYI (2017-1) 
 
Tarih: 13 Mayıs 2017, Cumartesi  
 
Yer:  Point Hotel Taksim 

Topçu Caddesi No:2 
34437 Taksim İstanbul 

 
Çalıştay Eğiticileri:  

Birgül T. Ersolmaz, MÜDEK 
Orhan B. Alankuş, MÜDEK 

Çalıştayın Amacı: MÜDEK değerlendirmesine başvurmayı ya da MÜDEK ölçütlerine göre 
programlarında iyileştirme yapmayı planlayan mühendislik lisans programlarının sorumlularını, 

• MÜDEK akreditasyonu ile ilgili temel kavramlar,  
• MÜDEK değerlendirme ölçütleri ve anlamları,  
• Eğitim amaçları, program çıktıları ve sürekli iyileştirme yaklaşımları 
• Değerlendirme süreci,  
• Fakülte ve Bölümlerin değerlendirme hazırlıkları ve özdeğerlendirme raporları,  

konularında bilgilendirmek. 

Katılımcıların Kazanımları: Çalıştayın katılımcıları, MÜDEK’in uyguladığı Çıktı Tabanlı 
Ölçütlere ve Özdeğerlendirmeye dayalı değerlendirme yaklaşımını yakından tanıyacaklardır. 
Katılımcılar, bu yaklaşımın kurumlarına sağlayacağı kazanımları görecekler ve MÜDEK 
değerlendirmesi sürecine kurumlarını nasıl hazırlayacakları konusunda bilgiler edineceklerdir. 

Yöntem: Çalıştay eğiticilerinin sunumları, küçük gruplarda örnek olay çalışmaları ve ortak 
tartışmalar.  

Katılımcı Profili: Mühendislik Fakültelerinin/Bölümlerinin yöneticileri ve mühendislik 
programlarının değerlendirilmesi ile ilgili öğretim üyeleri. 

Süre: 1 tam gün (09:00–17:00) 

Katılımcı Sayısı: Katılımcı sayısı 30 ile sınırlıdır. 

Ön Kayıt: Lütfen 17 Nisan 2017 Pazartesi gününe kadar calistay@mudek.org.tr adresine 
adınızı, unvanınızı, görevinizi, kurumunuzu, biriminizi (Fakülte ve Bölüm) ve iletişim bilgilerinizi 
(posta adresi, telefon ve e-posta) yollayınız. 

Kesin Kayıt: Katılımcılar ön kayıt başvurusu sırasına göre belirlenecek, kesin kayıt yaptırmaları 
için kendilerine Kesin Kayıt Formu yollanacaktır. 

Katılım Ücreti: 161,02 TL + %18 KDV. (KDV dahil 190,00 TL) 
Katılım ücreti kesin kayıt sırasında banka havalesiyle ödenecek, katılımcılara MÜDEK İşletmesi 
tarafından düzenlenecek fatura verilecektir. Çalıştay klasörü, öğle yemeği ve çay-kahve kuru 
pasta ikramı katılım ücretine dahildir. 

Katılım Belgesi: Çalıştay katılımcılarına katılım belgesi verilecektir. 


